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Nowe miejsce rekreacji w Skaryszewie i mural miejski w Grójcu

Zakończyły się inwestycje w Skaryszewie i Grójcu, których realizację wsparł
samorząd województwa mazowieckiego. W Skaryszewie zostanie otwarte
miejsce rekreacji z nowym boiskiem i strefą workout, a w Grójcu odbędzie się
oficjalna prezentacja muralu miejskiego. W wydarzeniach weźmie udział
wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Serdecznie zapraszamy

na otwarcie miejsca rekreacji

14 listopada (czwartek) 2024 r. o godz. 10.00

1. Dzierzkowska 5a w Skaryszewie.

Na Osiedlu Gaj przy ulicy Dzierzkowskiej powstało miejsce, gdzie mieszkańcy mogą aktywnie
spędzić czas. Jego częścią jest nowe boisko z piłkochwytami i przestrzenią do uprawiania
sportów miejskich typu street workout. Całość inwestycji dopełniają parking i ścieżki spacerowe.
Na realizację inwestycji samorząd województwa mazowieckiego przekazał 226,4 tys. zł w ramach
programu „Mazowsze dla sportu”;

na odebranie „Historycznego muralu miejskiego”

15 listopada (piątek) 2024 r. o godz. 10.00

do siedziby Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu, ul. Piłsudskiego 47.

Na ścianie kamienicy przy ul. Piłsudskiego w Grójcu, w sąsiedztwie urzędu gminy i miasta,
powstał „Historyczny mural miejski”. Mural ma 170 m² powierzchni i został wykonany przez
lokalnego artystę – Sebastiana Krawczaka. Przedstawia malowniczy widok grójeckiego ratusza z
lat 70., herb gminy Grójec, logo Mazowsza i napis upamiętniający 600-lecie Grójca. Wyjątkowość
muralu podkreśla technika wykonania – całość została stworzona ołówkiem, co jest rzadkością w
sztuce muralowej. Taki wybór zapewnia oryginalność i unikatowość dzieła. Ambicją projektu jest
nie tylko ozdobienie miasta, ale również ustanowienie nowego rekordu Guinnessa i stworzenie
największego narysowanego ołówkiem obrazu w przestrzeni miejskiej, pobijając dotychczasowy
rekord należący do 15-osobowej grupy Street Art z Argentyny. Samorząd województwa wsparł
projekt kwotą ponad 55 tys. zł.
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